








75071

BILE-NR.
ILLe NO.
FIG.

10

"

12

TEILE-NR.

PART

ND

SEITE 3
KURBELGEHAEUSE, OFLPUMPEN, OELFILTEREINSATZ
CRANKCASE, QIL PUMPS, OIt FILTER ELEMENT
CARTER MOTORE, POMPE QOLID, ELEMENTO FILTRD OLIQ
8 EZETCHNURNGEG STUECK
D €35 CRIPTION QTY.
DESCRI ZIONE QTA,.

CAObICE

S —— A A i T T —— T —_— e e TE= W A S A e o i S — e -

294

229

230

932

232

256

210

210

941

230

932

396

290

355

395

825

500

320

660

650

925

520

330

GEHAEUSE KPL., / CRANKCASE ASSY.s
£opPpPla CJ!\RTER MOTORE CPL.?..--....;;----. 1

ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X16
LOCATING PIN 8X16 / SPINA 8X16evevaveesns 2

WO=RING BS 20X28X6 NBR / OIL SEAL 20X28Xé
PARADLIO 20X28x6‘....III'.’I.'I.......-.’ 1
FUER AUSGLEICHSWELLE, MAGNETSEITIG

FOR BALANCE SHAFT. MAGNETO SIDE

PER CONTRALBERDs LATO MAGNETE

WD=~RING AS Z25X40X7 NBR / DIL SEAL 25X40X7
PARADLIO ZSX‘(}DX?.-..CIo----;-.-aoa.o.uu.c 1
FUER HAUPTWELLEy MAGNETSEITIG

FOR MAIN SHAFT, MAGNETQO SIDFf

PER ALBERD SECONDARIC, LATO MAGNETE

RK~LAGER 6305 TNH C3

BALL BEARING 6305 L3y 25-62-17

CUSC’NETTG SFERE 6305! 25“'62'1?..-.--.-.. 1
FUER HAUPTWELLEy MAGNETSEITE

FOR MAIN SHAFTs MAGNETO SIDE

PER ALBERD SECONDARIOy LATO MAGNETE

RE=LAGECR 4303 RSR E TNH (3

BALL BEARING 6303 C3y 17-47-14

CUSCINETTQ SFERE 6303y 17-47=Tbacasesaans 1
FUER VORGELEGEWELLEy MAGNETSEITE

FOR CLUTCHSHAFT, MAGNETO SIDE

PER ALBERD PRIMAR!O, LATO MAGNETE

QELSIEER /7 OIL SIEVE /7 RETIND OLICesaesseas .1

STEBDECKEL / SIEVE COVER
CDPERCHIO RETINO..I....'I’I....."...lll.. 1

OELKANALDECKEL / DIt DUCT COVER
COPERCHIO CONDOTTO OLTIOeseassscsaassssres 1

TAPTITE~SCHRAUSE M5X16
TAPTITE SCREW MSX16 / VITE TAPTITE M5X16. 3

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE.vessanses 1

KUGEL 150 3290-8 G 28 /7 BALL 3 MM

SFER& 3 MM.....“.‘.....I.‘.‘.“......... 1



75071

BILD“NR.
ILL. NO.
FIGa

14

15

16

17

18

19

21

22

239

256

256

260

“9LD

241

241

240

232

932

TElLE"NR-
PART NO.
CODICE

810
170
150
570

751

321

810

531

761

815

SEITE

DRUCKFEDER DM 741 DOy56 L15,9
COMPRESSION SPRING 15,9
MDLLA DI CUMPRESSIONE 1519-----.-.--..-..

VENTILSTIFTFUEHRUNG / VALVE PIN SCREW
VITE PERND VALVOLAs esssensenrocnsenssssos
ANZUGSDREHMOMENT 24 NHM

TIGHTENING TORQUE 24 NM

COPPIA DT SERRAGGIO 24 NM

VENTILSTIFT / VALVE PIN / PERNO VALVOLA..

DRUCKHALTEVENTIL
PRESSURE RETAINING VALVE
VALVULA TENUTA PRESSIDNE....--l‘.......ﬂl

FEDERRING DIN 128-A46-FST /7 LOCK WASHER A6
RDNDELLA SPACCATA Aé....‘......‘.........l

LIYL.SUHRAUBE M6X45 DIN 912

ALLEN SCREW M6X45 / BRUSOLA MAX4Seesnnsns
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPTIA DI SERRAGGID 10 NM

IYLLSCHRAUBE HM6X35 DIN 912

ALLEN SCREW M6X35 /7 BRUGDLA MO6X35easseeans
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

ZYL+SCHRAUBE M6X75 DIN 912

ALLEN SCREW M6X75 / BRUGOLA MEXT7Seesasswe
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

RK~LAGER 6205 E TNH (3

BALL BEARING 6205 E TNH/25-52-15
CUSCINETTD 6205 E TNH / 25"52"150!.10..5.
FUER VORGELEGEWELLE, KUPPLUNGSSEITE

FOR CLUTCHSHAFTs CLUTCH SIDE

PER ALBERO PRIMARIO, LATO FRIZIONE

RK-LAGER 6303 € TNH €3

BALL BEARING H303E C3y 17-47-14
CUSCINETTO 6303E C3y 17-647-1T4asvasnsasnsanes
FUER HAUPTWELLE, KUPPLUNGSSEITE

FOR MAIN SHAFT, CLUTCH SIDE

PER ALBERO SECONDARIOy LATO FRIZIONE

cRAl RACING TEAM

L

STUECK
QTY.

14



75071

BILD-NRe TEILE~-NR.
TLLe NO. PART NQ.

G, tOoICE
23 427 420
23 427 421
23 427 422
24 227 610
24 227 611
24 227 612
25 227 530
26 940 510

27 237 050

SEITE 5
8 EZEITCHNUNSGSG STUECK
DESCRIPTION QTY.
b ESCRIZI ONE QTA.
PASSSCHEIBE 42X52X0D+2 DIN 988 N BED
SHIM &42X52X0,2 AS REQ

SPESSORE 42x52x0'20....l...!l‘...‘l.l.l;. A RICH
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUCHSHAFT

PER ALBERO PRIMARIO

PASSSCHEIBE 42X52X0+3 DIN 988 N BED
SHIM 42X52X0s3 : AS REQ
SPESSORE 42X52X0s3asveessscossarsnscenass A RICH
FUER VORGELEGEWELLE :

FOR CLUTCHSHAFT

PER ALBERD PRIMARIOC

PASSSCHEIBE 42X52%0+1 DIN 988 N BED
SHIM 42X52X04+1 _ AS REQ
SPESSGRE 42K52X0,1.c..---oo..ouc....-..-. ﬁ RICH
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCHSHAFT

PER ALBERO PRIMARIOD

AUSGLEICHSCHEIBE 40/46+570,5 N BED
SHIM 40/4645/045 AS REQ
SPESSDRE 40/46!5/0!5--.o-c.--..ooagcooono A RICH
FUER HAUPTHELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERU SECONDARID

AUSGLEICHSCHEIBE 40746457043 N BED
SHIM 40746957043 AS REQ
SPESSGRE 40/46!5,0!300..---oovr-.--aa.oot A RICH
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERQD SELONDARIOC

AUSGLEICHSCHEIBE 4D0/46495/7041 N BED
SHIWM 40746457091 AS REQ
SPESSDRE AD/Lé'S/Of1.......!.-...-dtttl“. A RICH
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERGC SECONDARIO

HALTERBLECH / RETAINING PLATE
PIASTRA FISSAGGIOD CUSCINETTlaecaossresnanns 1

SENKSCHRAUBE M5X16 DIN 963

COUNTERSUNK SCREW M5X16 /7 VITE M5X16econs
ANZUGSDREHMOMENT 6 NM

TIGHTENING TORQUE & NM

COPPIA DI SERRAGGID 6 NM

(%) |

QELPUMPENWELLE 7 OIL PUMP SHAFT
ALBERO PGMPA DLIGI.OOOQl...lll‘.......l.' 2



75071

BILB-NR.
ILLs NO.
FIGa

TEILE-NR.
PART ND.
CODICE

SEITE

6

STUECK

QTY.

-—-———---—.————————.———“._———--.——————--...-———...--———.-————um_——-.--———-_—_—-...—_-.

30

31

32

33

34

35

36

37

318

39

256

210

P40

827

232

234

256

552

840 (g70) 277

950

347

640

310

590

430

360

330

280

141

NADELRDLLE 4X15+8 63 DIN 5402
NEEDLE PiN 4X15f8 / pERNO 4x15f8t....-tcc

SAUGDREHKOLBEN MIT ROTOR KPL.

SUCTION INNER AND DUTER ROTOR

ROTORE INTERND E ESTERNC ASPIRerecennecsa
BREITE = 16 MM

WIDTH = 16 MM

LARGHEZZA = 146 MM

CRUCKDREHKOLBEN MIT ROTOR KPLa

PRESSURE INNER AND GUTER ROTOR

ROTORE INTERNO E ESTERND PRESSerecsccsnes
BREITE = 11 MM

WIDTH = 11 MM

LARGHEZZA = 171 MM

OELPUMPENDECKEL / OIL PUMP COVER-
CUPERCHIU pﬂmpﬁ DLIO..C....I....‘.-'.....

SENKSCHRAUBE M5X16 DIN 963

COUNTERSUNK SCREW M5X16 / VITE M5X16eeses
ANZUGSDREHMOMENT 6 NM

TIGHTENING TORQUE & NM

COPPIA DI SERRAGGID 6 NM

ANLAUFSCHEIBE 10,1717/
THRUST WASHER 104171771 _
R&SAMENTU 10’1/1?/1....'......l..l....'..

NADELROLLE 38 4X29:8 GS DINS4DZ
NEEDLE PIN B 4X2%,8 G5 DIN 5402
GRAND B 4ng!8 GS DIN 5402...--0-...-....

DELPUMPENRAD Z5 Z /7 DQIL PUMP GEAR 25 T.,
INGRAN&GGIO PUMPA GLID 25 D.r'll..'-lotou

SCHLAUCHNIPPEL M12X145
HOSE NIPPLE M12X195 / NIPPLD M12X1sS5anwss

DICHTRING 1842/2471
GASKET RING 184272471
GUARNIZIONE 18!2/24/1.t--.al.....-c.tol.l

MAGNETSCHRAUBE M18X1,5

MAGNETIC PLUG M18X1,45

VITE MAGNETICA M18X1’5.!.......'.!..'..'.
ANZUGSDREHMOMENT 40 NM

TIGHTENING TORQUE 40 NM

COPPIA DI SERRAGGID 40 NM

DICHTRING A 8X13 DIN 7603

GASKET RING A 38X13

ANELLO GUARNIZIONE A BXT13easwsseavssensas

~J



75071 | | | SEITE 7

BItD-NR. TEILE=~NR. BEZEICLCHNUNSGSG STUECK
ILte NOs PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONE "QTA.

W e e SRR P T il i ————— " ———— . o —— . W it i —————— A Wt m——

40 841 521 IYL+SCHRAUBE M8X12 DIN 912
ALLEN SCREW MB8X12 / BRUGOLA MB8X12esaseeas 1
ANIUGSDREHMOMENT 24 NM
TIGHTENING TORQUE 24 MM
COPPIA DI SERRAGGIO 24 NM

41 247 790 . DISTANZHUELSE 6¢2/10/1445
SPACER 6+2/10/1445
DISTANZIALE 6?2/18/14!5..10-no--c..t..tlt 1

42 241 500 SK~-SCHRAUBE M6X30 DIN 931
HEX«SCREW M6X30 /7 VITE ESAGONALE MoX30De e 1
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

43 237 D460 ZWISCHENRADACHSE /7 TDLE GEAR SHAFT
ASSE INGRANAGGIO FOLLEcasenvesscsscsansnnonse 1

4 229 301 ZYLINDERSTIFT 10 KLEIN M&X50

45 256 185 QELFILTEREINSATZ / 0QIL FILTER ELEMENT
. ELEMENTD FILTRD DLID...-'.I......l.'...ll'. 1

44 230 920 O-RING DIN 3771-60X2+5-N / O-RING 60-245
ANELLDO ©CR 60-2!50'-Ionacov.-unoqo----otp- 1

47 210 410 CELFILTERDECKEL / OIL FILTER CGQVER
COPERCHID FILTRO OLIOeacanvesesosnncosanss 1

438 2471 930 ZYL+SCHRAUBE M6X20 DIN 912
ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X2Dewsensns 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

49 240 480 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1/8-27NPT
' PLUG SCREW 1/8-27NPT / TAPPO 1/8-27NPTawnw 1

50 241 350 KONTAKTSCHRAUBE M10 KPL.
CONTACT SCREW M10 ASSYay
VITE CGNTATTO M1O CpLoycin-o.-uoctou.gana 1
ANZUGSDREHMOMENT 8 NM
TIGHTENING TORQUE 8 NM
COPPTA DT SERRAGGID 8 MM

51 240 546 STIFTSCHRAUBE MI10X78 7 STUD M10X78
PRIGIONIERD M10X78ceassonssvssersseansnsce 2
MAGNETSEITIG,y ANZUGSDREHMOMENT 10 ANM
MAGNETO SIDE,y TIGHTENING TORQUE 10 NM
LATOD MAGNETEs COPPIA DI SERRAGGID 10 NM



750/1

BILD=NR.
ILL. NO.
FiG.

52

53

54

55

56

57

58

58

59

60

61

240

929

230

229

229

247

246

246

399

399

TEILE—NRQ
PART NO.
CODICE

541

650

530

290

320

150

151

785

784

SEITE 3

B ZEICHNURNSGSG STUECK

B ESCRIPTIOQON QTY.
DESCRIZIONE QTA,.
STIFTSCHRAUBE M10X&2 / STUD M10X42

pRIGIGNIERD M10x62.lil...Iltln."!.l.-llﬁ 2
KUPPLUNGSSEITEy, ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

CLUTCH SIDEy YIGHTENING TORQUE 10 NM

LATO FRIZIONE, COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
STECKKERBSTIFT SX10 DIN 1474

DRIVE pIN 5X10 / PERND 5X1Dnc.tooooi.u.oa 2
O-RING DIN 3771-6X1+7=-N /7 O~-RING 6X147

_ANELLO OR 6X1y7....--......--.-....-..... 1
ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X15%

LOCATING PIN 8X16 / SPINA 8X16sesvascoces 2
LYLINDERSTIFT 3 KLEIN M&X15

LOCATING PIN 8X16 / SPINA 8XT6assvescavas 1
BUNDSUECHSE / SLEEVE 7 BUSSOLAwvesnvsssse 2
AUSGLEICHSCHEIBE 1633/2548/70,43 N BED
SHIM 16¢3/725+8/0+3 AS REQ
SPESSORE 16!3/2598/0!3-.00.0...onoooa.... A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 16:3/72548/0+5 N BED
SHIM 16+43/25¢8/7045 AS REQ
SPESSDRE 16!3/25!8/0!5....-.-....la..vc.l A RICH
SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
"LOCTITE 221 VIOLET 10 CCay - AS RED
LGCTITE 221 VIULETTGf 10 CCoicttcooouoato A RICH
10 CCM.

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITIs DEBOLE

LOCTITE 574 ORANGE N BED
LOCTITE 574 ORANGE S50 CC.o AS REQ
LDCTITE S?z} ARANCIO SO CCC?.G!.:........O A Q.ICH
FLAECHENDICHTMITTEL, SO CCM.

SEALING COMPOUND

PASTA GUARNIZIONE

. N BED
. | AS REQ
P4 B B ARG EEREYI NN BLIER PRI LRI RTNIRRDIRRERROBORDDOSE w0 b RICH

BP-ENERGREASE LZ

y G\\\Q

i

cri

A\

1
d“




SEITE 10




75072

KURBELWELLE,

CRANKSHAFT,

SEITE

AUSGLEICHSTRIEBy AUSGLEICHSWELLE,
ZYLINDER, KOULBEN

BALANCER~DRIVEs BALANCE SHAFT,
CYLINDERy PISTON

ALBERO MDTORE, RUOTISMO PER CONTRALBERD.

CONTRALBEROs CILINDRO, PISTONE

A e T ok e A e e W o —— T —— iy — T —— i =

BILD~-NR. TEILE-NR.

11

STUECK

OTY.
QTA.

i e T L S A b A e el i Vo 7 e o o i i i e i

ILt. NO. PART NO.
FiG. CODICE

1 294 375
2 429 150
3 294 470
4 239 015
5 246 570
6 832 235
7 244 975
7 244 976
7 244 977
8 432 122

KURBELWELLE KPLe 7/ CRANKSHAFT ASSYa,
ALBERD MUTORE CPLO!o--lll-ot--..lloo-tono
HUB = 33 MM

STROKE = 33 MM

CORSA = 83 MM

SPANNHUELSE 8X24 DIN 1481
DOWEL TUBL 8X24 / PERNO TENDITORE 8X24a4s

AUSGLEICHSTRIES KpPL.
BALANCE DRIVE ASSY..s
RUOTISMO CONTRALBERD LPlLaysvessossnonrsens

DRUCKFEDER OM S+5 0192 L1649
COMPRESSTION SPRING 1659 7 MOLLA 161%annss

SCHUIBENFEDER 4X5 DIN 6838
WIODRUFF KEY 4X5 / LINGUETTA 4XSeaswesnesa

RK-LAGER 6207 E TNH (€3

BALL BEARING 6207E TNH, 35-72-17
CUSCINETTO 6207E TNH C3335=72~170cavscnes
FUER KURBELWELLEy MAGNETSEITE

FOR CRANKSHAFT, MAGNETO SIDE

PER ALBERO MOTORE, LATD MAGNETE

RADIUSSCHEIBE 3542/47/1+75
RADIUS SHIM 354274771475
RGNDELLA 3512/4?/1!75-..0&....-.0..--.-.-

RADIUSSCHEIBE 35+42/47/2,0
RADIUS SHIM 35+2/477240
RDNDELLﬂ 35!2/4?/2!0----.-0.0;..oooototoc

RADIUSSCHEIBE 35+2/4772425
RADIUS SHIM 3542/47/72+25
RDNDELLA 35?2/4?!2!25-.-.-...-...-...-...

RK—-LAGER 6307 £ . TVH L4

BALL BEARING 6307 E (3, 35-80-21
CUSCINETTQ 630? = C3f 35-80-21.IIOIOOQOII
FUER KURBELWELLEs KUPPLUNGSSEITE

FOR CRANKSHAFT, CLUTCH SIDE

PER ALBERO MOTORE, LATO FRIZIONE

il

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
A5 REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



750/2

BILD-NR,
NO.

ILL.
FIGa.

TEILE'NR.
PART NO.
CODICE

SEITE

12

STUECK

QTY.
QTA.

——— i e b R e A O P e A e ke E R T T M M M R R A A A S A e vk S v e o e e i W T M R

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

18 =

22

244

294

294&

345

842

D44

F44

232

223

082

482

400

759

230

930

540

451

462

280

515

ABDECKSCHEIBE 444+5/72/04+5
SHIM 4445772705 / RONDELLA 44,35/72/0154

STEUERTRIEB KPLe / TIMING DRIVE ASSY.,
RUGTISMD DISTRIBUZIDNE CPL.’..'........!O

PRTMAERTRIES KPL. / PRIMARY DRIVE ASSY.:
TRASMISSIONE PRIMARTIA CPLarssassevenvenns
NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUNGSKORB KPL.
GEMEINSAM AUSTAUSCHEN '

REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH

CLUTCH DRUM ASS5Y.y

CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA

CAMPANA FRIZIONE INSIEME

SPERRKANTRING 22 DIN 128 A
LOCK WASHER 22 /7 RONDELLA SPACCATA 22eaaa

SK=MUTTER M22X1s5 SW 30

HEX s NUT M22X1+5 / DADDC MI2X215asesasnss

ANZUGSOREHMOMENT 180 NM
TIGHTENING TORQUE T80 NM
COPPIA DI SERRAGGIOD 180 NM

AUSGLEICHSWELLE 11 2
BALANCE SHAFT 11 Tey 7/ CONTRALBERO 11 Day

ANLAUFSCHEIBE 244+3/744/717,5
THRUST WASHER 2443744715
RASAMENTG 24!3/44/1!Sonoco..o-oaooo't.'-o

AUSGLEICHSCHEIBE 20,5/30/043
SHIM 20+5/30/0.3
SPESSGRE 20!5/30/093...-0.1&0.lac.lc.uo.c

AUSGLEICHSCHEIBE 20,5/30/045
SHIM 2045/7380/0+5
SPESSDRE 2095/30/0!Sonoooooct-o-ouaco.-o.

IR-LAGER NJ 204 E C3

ROLLER BEARING 204 E / 20-47-14
CUSCINETTO RULLTI 204 / 20~47=1dassnansevs
FUER AUSGLEICHSWELLE

FOR BALANCE SHAFT

PER CONTRALBERQ

IYLINDER MIT KOLBEN KPL.
CYLINDER WITH PISTON ASSY.:

CILINDRO CON PISTONE CPlLassascencnsascnas

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



75072 ' SEITE 13

BILD-NR. TEILE-NR. BEZEICHMUNG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIGe CODICE DESCRIZITIODNETE QTA,
19 - 22 2%4 280 KGLBEN KPL., 100 ™M
PISTON ASSY.r 100 MM
PISTONE CPLey TO0 MMesoseesonsonnevscsnss 1
MIT RINGENy "A' = 99,956 MM - 99,964 MM
81 = 96,964 MM ~ 99,372 MM
TL' = 994972 MM ~ 99,980 MM
WITH RINGSy *'A' = 99,9546 MM ~ 99,984 MM
B F 994964 MM - 99,972 MM
PO = 99,972 MM - 99,980 MM
CON SEGMENTI, *A' = 99,956 MM - 99,9484 MM
' TBY = 99,964 MM -~ 9@,372 MM
LY 5 99,972 MM - 99,980 MM
20 215 600 M-RING 100/91+6X145
TAPERED COMPRESSION RING 100 MM
SEGMENTO CONICO 100 MMessnosassesssonscane 1
21 - 215 610 NASENRING 100/91+6X1+5
PROFILE PISTON RING 100/91:6X14+5
SEGMENTD SAGOMATG 100/91;6?(1;5-..........- 1
22 215 620 GLEICHFASENRING 100/92,3X3
OIl SCRAPER RING 100/9243X3 _
SEGMENTD RASCHIAGLID 108/92!3X3..-0a-..-. 1
23 216 180 KOLBENBOLZEN Z24X16/19+5X68,7
PISTON PIN 24X16/1995X68+7
SPINDTTO 24X16/19!5X68!?.0...locoot.lt.u. 1
24 243 700 NULLHAKENRING 24 / CIRCLIP 24
SEEGER SPINGTTG 240..-IIll'Q.ll.lt.dll..l 2
NUR EINMAL VERWENODBAR
USE ONLY ONCE
USARE S0OLO UNA VLOLTA
25 224 090 ABLAUFRDHR / TUBE / TUBO..I..'.'..I...... 1
26 230 580 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEceesessnns 1
27 242 690 BUNDMUTTER M10 / HEX. NUT M10 / DADD M10. 4
ANZUGSDREHMOMENT 50 NM '
TIGHTENING TORQUE 50 NM
COPPIA DI SERRAGGID 50 NM
28 340 830 LYL+SCHRAUBE M6X30 OIN 912
ALLEN SCREW M6X30 / BRUGOLA MEX3Desesenss 3
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM :
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DT SERRAGGID 10 N#M -
29 945 751 FEDERRING CIN 128-A6~FST 7/ LOCK WASHER A6

RONDELLA SPACCATA Aé....'.....l'll.'.'.-‘. 3



75072

BILD”NR.
ILLs NO.
FIG.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

TEILE-NR.

PART

NO.

CODICE

L RAL A SR S e e e T ———— T T Al o o ——— [ — v ————— ot vy v —— T o -

240

240

929

251

222

294

297

399

297

700

546

650

B75

280

379

431

7853

-
-
Ll

o

784

SEITE 14
BEZEILCHNURNSGSG STUECK
DESCRIPTTION QTY.
DESCRTIZIONE QTA.

STIFTSCHRAUBE M10X117 / STUD M10X117
pRIGIONIERG M1Dx11?....I.ll.....llll...‘l 3
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

STIFTSCHRAUBE M10X78 7 STUD M10X78
PR!GIDNIERD M1OX?8o--a-c-o.o-...ca--u-t-c 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

STECKKERBSTIFT 5X10 DIN 1474
DRIVE PIN SX1D / PERNU Sx100nooooo.|§...o 2

SCHULAUCHSCHELLE 23712 / CLAMP 23/12
FASCETT& _23/12.‘......"............I’..‘ 2

KUEHLWASSERSCHLAUCH / WATER TUBE
TUBG D'ACQUA..I...‘.'....O..'.i\.....Q..'.. 1

KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPAIR SET
GR«UPPO BIELLA Cpl—.,.._‘.Qﬂl.....l‘..-'.l.. 1

LOCTITE ANTI-SEIZE 74710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRa,y AS REQ
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRQ’-nnt--au-oooo.-o A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST: 10 GR.

CTO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VICLEY 10 CCey AS REQ

LOCTITE 221 VICLETTOs 10 CCesveaasansasne A RICH

10 CCM.
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBROLE

SCHMIERPASTE MOLYKOTE §~N N BED
MOLYKOTE G-N 50 GR.s» SLIDE PASTE AS REQ
MDLYKOTE G N SD GYPASTA DI SCDRR.-...&.O. ﬁ RICH
100 GR.

LOCTITE 574 DRANGE N BED

LOCTITE 574 ORANGE 50 CCay AS REQ
LOCTITE 574 ARANCIO SC CCejesesasssnvvenee A RICH
FLAECHENDICHTMITTELs 50 CCHM.

SEALING COMPOUND

PASTA GUARNIZIONE

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




€/04¢

31138

91




750/3

BILD-NR.
ILL. NO.
FIG.

TCILE-NR.

PART

ND.

CopIce

—.-..-—-.————————.-—...———-._.-.._..—-.-—-.-_...___--.-—_.——__—m.._——-.—-.-_.-——_—-...——_——-—.-———————

231

rJ
i
-d

234

227

445

234

227

234

234

190

118

715

820

3100

690

445

805

720

670

SEITE 17
5-GANG GETRIEBE
5-5PEED TRANSMISSION
TRASMISSIONE & MARCE
8 8 Z ET CHNUNSG STUELK
DESCR I 2TIO0ON QTY.
DESCRIZIONE QTA.

GETRIEBESATZ S5~GANG 3,14
TRANSMISSION SETy 5 SPEED 3514
CAMBIO CPLas 5 MARCE 3314 eevncacnatssnnnas 1

VORGELEGEWELLE 12 Z / CLUTCH SHAFT 12 T,
ALBERO pRIMARIU 12 0‘!.ti'.tlcncocnloait| 1
1+ GANG

15T SPEED

1A VELOCITA

LOSRAD 22 7 KPL.

FREE PINION 22 Te ASSYa.ys

INGRANAGGID 22 Dl CPL.!--a-aocttot.o.-o.c 1
Le GANG

4TH SPEED

GA VELOCITA

ANLAUFSCHEIBE 2542728357145
THRUST WASHER 25,2/2895/1,5
RASAMENTD 25'2/2815/1!50!0!0).-oo'.o.l.-- 1

SPRENGRING 25 / ENAPRING 25 / SEEGER 254 4

SCHALTRAD 16 Z 7/ GEAR PINICN 16 Y.y
INGP\ANAGGID 16 D‘f.'.....l..’.‘...ll....l 1
3. GANG

3RD SPEED

IA VELOCITA

ANLAUFSCHEIBE 21527274571
THRUST WASHER 21+2/27,45/1
RﬁSAMENTD 21f2/27{5/1..¢‘..o..--...oo-.-. 1

NADELKAEFIG K 21X25X13
NEEDLE BEARING 21X25X13
GABBIA A RULLT 21X25XT3ewvacscococcncsnne 1

LOSRAD 24 Z 7/ FREE PINION 24 T,

INGRANAGGID 24 Dof-ocoao--aco;naoa-oo&ouo 1
S5« GANG :

5TH SPEED

54 VELOCITA

FESTRAD 16 2 /7 GEAR 186 Tas

]NGR-&AIAGGIG 16 D.'-I.‘.........‘Cl....‘.. 1
2MD SPEED

ZA VELOCITA



75073 SEITE 18

BILD-NRs TEILE-NR. BEZEICHNUNG STUECK
ILLe ND« PART NOD. DESCRIPTION QTY.
FIGe CODICE DESCRI1ZI1O0NE QT A,
10 237 070 HAUPTWELLE /7 MAIN SHAFT

ALBERO -SECONDARIO.-.......l...‘..’.....‘l 1
11 232 520 NADELKAEFIG K 22X26X10 PAGH

NEEDLE BEARING 22X26X10

GI&BBIA A p!ULLI 22x26x10...'..'.....'...II 2
12 232 530 NADELKAEFIG K 22X24X13 PAGS

NEEDLE BEARING 22X26X13

GABBIA & RULLI 22x26x13....-..."'......I 1
13 234 680 LOSRAD 28 7 7/ FREE PINION 28 Tay

INGRANAGGID 28 D.,..'......'............' 1

2. GANG

2ND SPEED

2A VELDCITA
14 227 860 ANLAUFSCHEIBE 2592/3144/2

THRUST WASHER 25,2/31+4/2

Rf\SAHENTD 25:2/31r4/2...................- 1
15 234 740 SCHALTRAD 21 Z / GEAR PINION 21 Tey

1NGRANAGGIG 21 D"l..‘......l..!‘I...-... 1

5. GANG

STH SPEED

SA VELOCITA
16 244 050 ANLAUFRING 2245/3194/2

THRUST RING 22,5/314472

RQSAMENTD 22!5/31’4/20-0.0.0..0.&-....0-. 2
17 234 700 LOSRAD 21 2 / FREE PINICN 21 Tes

IﬁiGRANAGGID 21 D.f...."‘.....I.....I.... 1

3. GANG

IR0 SPEED

3A VELOCITA
18 234 730 SCHALTRAD 23 2 / GEAR PINION 23 T.,

INGRAN&GGIG 23 D-ga-aoc-a.o-tt...--....-. 1

L. GANG

LTH SPEED

4A VELOCITA
19 927 470 ANLAUFSCHEIRE 2255/30/71

THRUST WASHER 2245/30/1

) RAS:‘MENTO 22,5/30/1‘...'..'......‘.'..... 1

20 | 234 660 LOSRAD 33 2 / FREE PINICON 33 Teq

INGRANAGGID 33 D.’....".....'I..l....". 1

1. GANG

1ST SPEED

1A VELOCITA



75073 | SEITE 19

BILD-NR. TEILE-NR. 8 EZETCHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCLCRIPTION Q7TY.
FIG. CODICE DESCRI ZIOME CTA.
21 227 430 ANLAUFSCHEIBRE 1742/30/1

THRUST WASHER 17+2/30/1
RASAMENTO 1?’2/30{1In'..l."cll.l.‘l..'.. 1

22 227 930 SCHEIBE 844/32/3 7/ WASHER 28,4/32/3
: RDNDELLA 8'4/32/300t...lll.........t..l.t 1

23 740 481 SK=SCHRAUBE M8X30 DIN 933
HEXe SCREW M8X30 / VITE ESAGONALE M3X30.. 1
ANZUGSOREHMOMENT 24 NM
TIGHTENING TORQUE 24 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 24 NM

24 236 156 KETTENRAD 16 7 / SPROCKET 16 T,
PIGNONE 16 D‘tloo1oq--oocgo-u'.cnooolo.-a 1
SERTENMAESSIG MONTIERT
MGUNTED AS STANDARD
MONTATO STANDARD

24 2346 155 KETTENRAD 15 2 / SPROCKET 15 Ta.y

PIGNDNE 15 Dl’!'.......Ql.l.‘.lllc....‘tll‘ 1

OPTION
24 2386 157 KETTENRAD 17 Z / SPROCKET 17 T.,

pIGNONE 1? Dl,.‘I..ia...I.l..l...'.t.t,.' 1

OPTION
25 239 090 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA INDEX.. 1
256 246 211 SCHEIBE 694 DIN 134 / WASHER 444

RGNDELLA 6‘4..0............-l....'.l....‘ 1
27 248 995 INDEXHEBEL KPL. / INDEX LEVER ASSYa.:

LEV& INDEX CPL.!uoi.tauo.-.-l-l-o.o-o.oco 1
28 227 710 STUFENRING 7 STEP RING

SOCCQLA A GRAD{NO....--....c..ooa'ao-n.lo .1
29 240 580 TAPTITE-SCHRAUBE M6X16

TAPTITE SCREW MAX16 / VITE TAPTITE M&X16. 1
30 239 080 HAARNADELFEDER / SPRING /7 MOLLAesoowocase 1
31 237 155§ SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.

SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY.,

ALBERD CAMBID CON ARPIQONISMO CPlLueuvusnsose 1
32 239 078 KLINKENFEDER 7 SPRING / MOLLAceeaonnconas 1
33 258 105 SCHALTWALZE KPLae / SHIFT DRUM AS55Y.,

DESMODRDMICD CPLG‘,..C.ll.‘l...ll.........l 1



75073 SEITE 20

BILO~NR. TEILE-NR. B EZEICHNUNSGSG STUECK
ILL NO. PART NQ. DESCRIPTIDN QTY.
FIGa CODICE 0DESCRIZI1IONSTE

—-.._-—_—-.-n----——-——-——-.——-——--.-———-—--—_——...——_—-.__——-.._—_-————.-———_—-————.—-—

34 258 030 SCHALTGABEL / SHIFT FORK
FDRCHETTA CQMBIU.IIOOO.‘......IO.I..III.. 1
Lhal/S5e GANG
4TH/5TH SPEED
4A/5A VELOCITA

35 253 D20 SCHALTGABEL / SHIFT FORK
FURCHETTA CAHBIO........I’.'...........I.‘ 1
2« GANG
ZND SPEED
2A VELOCITA

36 258 010 SCHALTGABEL 7/ SHIFT FORK
FDRCHETTA CAMBIO...'l'l...l.ll.‘..l‘.l... 1
1./.7. GANG
15T/3RD SPFED
TA/3A VELOCITA

37 258 782 SCHALTSTANGE / GUIDE PIN /7 ASTA FORCHETTA 2

38 945 650 SICHERUNGSRING 14X1 DIN 471
RETAINING RING 14X1 / SEEGER 14X1escesens 1

30 227 400 ANLAUFSCHEIBE 14,2/725/1
THRUST WASHER 14,2/25/1
RASAMENTO 1472/25/1ooooo-oo.-..t-.--o..c- 1

40 248 310 FUSSSCHALTHEBEL / SHIFT LEVER
LEVA EAMBID....‘.............‘.I...I."_.. 1

41 297 431 LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GR.y AS RED
LGCTITE ANTI-SEIZE 10 GR-!--......-..-... A RICH
LUR VERMINDERUNG VON PASSUNGSROST, 10 GR.
TG PREVENT METAL GALLING
PER EVITARE CORROSIDONE

472 899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCaey AS REQ
LGCTITE 221 VIOLETTD! 10 CCO!.....-.-.-.. A RICH
10 CCM.
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI,s DEBCLE

43 . N BED
. AS REQ

.....I....II..-.............'.I“..'.-..- ﬂ RICH

BP- ENﬁRGREASE L2

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - !:AX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

)







75074 B | SEITE 23

KUPPLUNG' OELPUMPENANTRIEB
CLUTCH, OIL PUMP DRIVE
FRTIZIONE, RUDTISMO POMPA OLID

BILD~NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NO, DESCRIPTION QTY.
F1Ga CODICE DESCRTIZIONE QTA.
1 235 272 . OELPUMPENZIWISCHENRAD 31 Z / GEAR 31 Ta,
INGRANAGGIO 31 D."...."..............‘. 1
z 227 400 ANLAUFSCHEIBE 14+2725/71
: THRUST WASHER 144272571
RASAMENTO 14’2/25/1...'.'....I...l'.l.... '1
3 " 945 650 STICHERUNGSRING 14X1 DIN 471 |
RETAINING RING 14X1 7/ SEEGER 14X1eesevses 1
4 235 277 OELPUMPENZWISCHENRAD 31 Z /7 GEAR 31 Ta,
. INGRANAGGID 31 D.’...'..'...-............ 1
5 227 607 ANLAUFSCHEIBE 25427349273
THRUST WASHER 25+2/3452/3
RASAMENTD 25!2/34!2/3-a.-o..o.-aoc.n.-oo- 1
8 932 930 NADELKAEFIG K 25X29X13 F
NEEOLE BEARING K 25X29X13 F
GABBIA A RULLI K 25X29X13 Feesscecssnccee 2
7 294 400 PRIMAERTRIES KPLe / PRIMARY DRIVE ASSYss
TRASMISS:DNE PRIMARIA CPL.'l.......‘..'.. 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB .
GEMEINSAM AUSTAUSCHEN.
REPLACE ONLY ORIVE GEAR WITH
WITH CLUTCH DRUM ASSY..,
CAMBTARE SOLO L*'INGRANAGGIO € LA
CAMPANA FRIZIONE INSIEME
8 230 400 D~RING DIN 3771-18X1+5-N 7/ O-RING 18X1+5
ANELLD UR 18)(1;5--.........b-............ 1
9 244 950 ANLAUFSCHEIBE 20/38/3
THRUST WASHER 20/38/3 / RASAMENTO 20/38/3 1
10 259 110 MITNEHMER / CLUTCH HUB 7/ MOZZD FRIZIONE.. 1
11 245 325 SICHERUNGSBLECH NA22 / TAB WASHER NA22
RONDELLA STICUREZZA NA2Zeveossssncaaccnase 1
12 242 607 SK~MUTTER M18X1,5 / HEX NUT M18X1+5

DADD M18x1’S.ll'.'...‘.I..I...I..I.ll.l.l 1
ANZUGSDREHMOMENT 140 NM

TIGHTENING TORQUE 140 NM

COPPIA D! SERRAGGIO 140 NM



7?5

B1
It
F1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

074

LD-NR. TEILE-NR.

L. NO. PART

NQ.

Ge coDice

A o D i oM e T A S e e S L A e S T "y e o iy . = vt

259

259

259

245

232

259
.239
945
239
244

240

899

210

260

120

420

262

200

D60

650

160

020

036

785

SEITE

BELAGLAMELLE 3,5 MM
FRICTION PLATE 3,5 MM _
DISCO FRIZIONE GUARNITD 345 MMesossosooas

INNENLAMELLE 145 MM / CLUTCH PLATE 1,5 MM
DISCD FRIZIUNE 195 MM.-.--;..-..-.-..--..

STUETZTELLER / PRESSURFE PLATE

pIATTD PORTAMDLLE..touolq.t.aa.uo-.o.oo.-
MASS A= 745 MM

DIMENSION "A"= 7,5 MM

DIMENSIDONE "A%= 7,5 MM

SICHERUNGSRING 32X1+2 DIN 472
RETAINING RING 32X1+2 / SEEGER 32X112ecee

NUR FUER STUETZITELLER MIT MASS "Af= 7,5 MM

FOR PRESSURE PLATE WITH
DIMENSION ™A"= 745 MM ONLY
SOLC PER PIATTO PORTAMOLLE CON
DIMENSTONE maAr= 7,5 MM

RK=LAGER 6002
BALL BEARING 6002+ 15-32-9%
CUSCINETTD 6002! 15‘32‘9.--......;.»....-

AUSRUECKPILZ /7 RACK BOLT
ASTA DENTATA DISINNESTO........I...'.....

TELLERFEDER 2597X1443X0s4 7 DISK SPRING
MGLL& ADISCOI........."..II’..I.‘.‘QI..

SICHERUNGSRING 14X1 DIN 471
RETAINING RING 14XT / SEEGER 14XTeesecssnne

KUPPL.FEDER DM17+5 D296 L4&3
CLUTCH SPRING 4340 / MOLLA FRIZICONE 43,0.

SCHEIBE 8 6+5 DIN 6902 / WASHER B8 645
RUNDELLA B 6!50‘.6..0.la.o.ntoonao..oa.ot

SK-SCHRAUBE M&X25 DIN 933

HEXs SCREW M6X25 / VITE ESAGONALE M&X25..
ANZUGSDREHMOMENT 10 AM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCaey

LDCTITE 221 VIGLETTG! 10 CC.!--..;.-:-.--
10 CCM.

LOW STRENGTH BOND

COPPIA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

24

STUECK

QTY.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH



G/054

92 31138



750/5 SEITE 27

KUPPLUNGSDECKELy KUPPLUNGSAUSRUECKER,
WASSERPUMPEs THERMOSTAT
CLUTCH COVERy CLUTCH RELEASE SYSTEM,
WATER PUMPy THERMOSTAT
COPERCHIO FRIZIONEy DISINNESTO FRIZIONE
POMPA ACQUAy TERMOSTATO

T ik i - e S e W e A e e L e s ———

BILD~-NR. TEILE=NR. B E2ZEICHNUNSGSG STUECK
ILLe NOe PART NO. DESCPRIPTION OTYe
F1Ge CODICE DESCRTIZIONSTE QTA.
1 -3 210 374 KUPPLUNGSDECKEL KpPL.
CLUTCH COVER ASSY.»
COPERCHIO FRIZIONE CPLesasvosasnccsanonss 1
2 232 275 NADELHUELSE 8X12X3
NEEDLE BUSHING 8Xx12X3
GABBIA A RULLI 8)(12):8..0.‘...'..0'....'0. 1
3 _ 232 480 NADELHUELSE 12X16%X10
NEEDLE BUSHING 12X16X10
GABBIA A RULLI 12X16XT0esseceecscncannamea 1
IA 250 990 WO-RING BS 12X18X&4s 35 NBR
OIL SEAL 12X18X495 / PARACLIO 12X18X4s5es 1
5 237 020 AUSRUECKWELLE /7 CLUTCH RELEASE SHAFT
ALBERD DISINNESTO FRIZIONF e seesnsvessssss 1
6 345 390 SICHERUNGSSCHEIBE DIN 6799-8
RETAINING RING 8 / SEEGER Seescsosssasanss 1
7 430 550 WD-RING A 13X24X7 NBR / QIL SEAL 1S5X24X7
- PARADLID 1Sx24x?l...'l’i....lﬂ'.'l....l!. 1
8 250 580 WO=RING AS 14X32X7 NBR 7/ QIL SEAL 14X32X7
PARADLIO 14x32x?.'...llo.l.ll.ﬁ.ll.l..... 1
9 840 445 SCHLAUCHNIPPEL 12/8 / HOSE NIPPLE 12/8
NIPPLO 12/8...'......!..l..l......ll.lll. 1
10 23% 140 DRUCKFEDER DM20,5 D1,5 L43,2
COMPRESSTION SPRING 4342 7/ MOLLA 4312cecasn 1
11 222 315 THERMDSTAT 40 GRAD KPL,
THERMOSTAT 50 DEGREES ASSYes
TERMGSTATU 60 GRADI CPL"......'..I....-I 1
12 430 590 Q=-RING DIN 3771-29+82X2+62-N
C~RING 29,82X2,:62 / ANELLD OR 29982X2,42. 1
13 222 300 THERMOSTATDECKEL 7/ THERMOSTAT COVER

COPERCHIO TERMDSTATU....'II"..I..I..C'.‘ 1



75075 | SEITE 28

BILD~NR« TEILE-NR. B EZEICHNUNSGSG
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY .
FIG. CODICE DESCRIZIONE

Tk ol L S S S S S S ek e ———— v A e A v ———— i i T Dk bl Ny —

14 241 930 LYL«SCHRAUBE MHX20 DIN 912
ALLEN SCREW MéX20 / BRUGDOLA M6XZ20eeseensns 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

15 230 195 HD-RING A 10X26X7 NBR / OIL SEAL 10X26X7
pARADLIO 10x26x7.'l.l.‘.ll‘..‘.".....’.. 2

16 237 040 HASSERPUMPENWELLE /7 WATER PUMP SHAFT
ALBERD PDMP& ACQUA........‘.......‘..'... 1

17 222 270 LAUFRAD 7 IMPELLER / GIRANTEseavesecscnns 1

18 ' 229 2890 SPANNHUELSE 4X16 DIN 1481
SLOTTED SPRING PIN &4X186 / SPINA 4X16avsse 1

19 227 680 ANLAUFSCHEIBE 10+1/25/71
THRUST WASHER 10s+1725/1
RASAMENTO 10’1/25/1'lllll’.....l.lt..l... 1

20 232 420 NMADELROLLE 8 4X19+8 GS DINS4D2
NEEDLE pIN 4X19!8 4 GRANO 4X19,8...-..-.- 1

21 234 620 PUMPENRITZEL 18 Z / PUMP GEAR 18 Ta.q
INGRANAGGIO POMPA 18 Darevvssassonscnsense 1

22 230 415 DICHTRING A 6X10 DIN 7603
GASKET RING A 6X10
ANELLD GUARNIZIONE A 6X10ssaencssssvonnas

i~

23 240 911 SK-SCHRAUBE M6X14 DIN 933
HEXs SCREW M6X14 / VITE ESAGONALE M6X1has 1
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

24 230 580 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEwewesesans 1

25 840 830 LYL.SCHRAUBE MEX30 DIN 912
ALLEN SCREW M6X30 / BRUGOLA M6X30saseeeas 10
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA OI SERRAGGIO 10 NM

26 241 261 IYL+SCHRAUBE M&X45 DIN 9212
ALLEN SCREW M6X65 / BRUGOLA MOX6S5ewasssas 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DT SERRAGGIO 10 NM

27 222 290 LEITBLECH / WATER GUIDE / GUIDA-~ACQUAsses 1

28 230 330 FORMDICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEesvoees 1



75075

BILD-NR.
ILL. NOD,
FIG.

31

32

33

34

35

36

TEILE-NR.

PART

NO.

CODICE

T T ol —— A e T A —————— i ——— - ot m—

222

241

240

248

B840

897

399

211

930

371

300

8461

151

784

SEITE

WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING
CDRPU POMEA ACQUA..01-.....-....--..'l.n.

ZYL+SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGDLA M6X20aasessen
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA D]l SERRAGGID 10 NM

IYL.SCHRAUBE M6X60 DIN 212

ALLEN SCREW MéX6D / BRUGDLA M6X6Deesassns
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGIOC 10 NM

AUSRUECKHEBEL / CLUTCH RELEASE LEVER
LEVA DISINNESTO FRIZIONEeos cosensosocsesen

ZYLSCHRAUBE M6X25 DIN 912

ALLEN SCREW MAX25 / BRUGOLA M6XZ25esssswss
ANZUGSOREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

MOLYKOTE 111

MOLYKOTE 111y 100 GRa,

MDLYKDTE 111! 100 GR.’..cooottoolo.tto-n.
SILIKONFETTs 100 GR.

SILICONE GREASE

GRASSD SILICONE

LOCTITE 574 ORANGE

LOCTITE 574 QORANGE 50 CCay

LOCTITE 574 ARANCIO 50 Clereeovasnsncnnes
FLAECHENDICHTMITTELy S50 CCM.

SEALING COMPOUND

PASTA GUARNIZIONE

LA B B B L IR BB BN O T B I B T LB BB B BN R RN R R Ry

BP-ENERGREASE L2Z

29

STUECK

QTY.
O0TA.

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N 8€D

‘AS REQ

A RICH




750/6 | SEITE 30




75076 SEITE 31

ZYLINDERKOPF, VENTILDECKEL, STEUERKETTENSPANNER
CYLINDER HEAD, VALVE COVER, TIMING CHAIN TENSIONER
TESTA CILINDROy COPERCHIO VALVDLA,
TENDTICATENA DELLA ODISTRIBUZ IONE

A T S T N S Al e i R e e T —————

BILD-NR. TEILE-NR.

BEZEICHNUNG STUECK
ItLe NOe PART NO. DESCRIPTION QTY.
F1G. coplce DESCRIZIONSTE OTA.
1 -9 223 526 ZYLINDERKOPF KPLes / CYLINDER HEAD ASSY.,
TESTA CILINDRD CPLI'0!.'0.0........'!!..0 1
2 - ? -
ll.'l‘.lll.l..'l..ll".'.lll...l..'.l...l 6
NOCKENWELLENLAGERBOECKE NICHT ALS ERSATZTEIL
LIEFERBARy ZYLINDERKOPF KPL. 223 526 VERWENDEN.
CAMSHAFT SUPPORTS NOT AVAILABLE AS SPARE PARTS.
USE CYL. HEAD ASSY, 223 526.
SUPPORTI ALBERO A CAMME NON FDRNIT! COME RICAMBI.
USARE TESTATA CPL. 223 526,
3 945 751 FEDERRING DIN 128=-A6~FST / LOCK WASHER A4
RONDELLA SPACCATA AbGucveovsnsnssansansesnsa 14
9 840 361 IYL +SCHRAUBE M6X25 DIN 912
ALLEN SCREW M6EX25 / BRUGOLA MEX2Seaesecas 14
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
10 250 025 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEweescsosss 1
11 222 220 ABLAUFWINKELSTUTZEN / BENT QUTLET SOCKET
GIUNTO SCARICO ACQUAseesanasossaccnsoosse 1
12 945 750 FEDERRING DIN 128-~A5-FST / LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATQ ASOOOCIOIUIOISUII...... 2
13 240 181 IYLLSCHRAUBE M5X20 DIN 912
ALLEN SCREW MS5X20 / BRUGDLA MS5X2Deeveseqa 2
. ANZUGSOREHMOMENT & NM
TIGHTENING TORQUE 6 NM
COPPIA DI SERRAGGID & NM
14 922 245 WINKELSCHRAUBNIPPEL 1/4-18NPT
ANGULAR TUBE 1/4-18NPT
RACCDRDD ANGGLARE 1/4"18NPTOQI-'.---|¢..- 1
15 240 360 STIFTSCHRAUBE M8XS8 / STUD M8XS3

pRIGIDNIERQ MSXSS..'.I....lll.....‘.....l 4

16 230 600D DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONCesensnesnes 1



75076 SEITE 32

BILD=NR. TEILE-NR. B EZEICHNUNDG STUECK
ILLe NO. PART NO. DESCRIPTICOCN QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONSTE QTA.
17 242 69D BUNDMUTTER M10 / HEX. NUT M10 7/ DADO M10. 5

ANZUGSOREHMOMENT 50 NM

TIGHTENING TORQUE S0 NM

COPPIA DI SERRAGGID 50 NM
18 945 751 FEDERRING DIN 128-A4~FST 7/ LOCK WASHER A6

RBNDELLA SPACCATA Aé..ll...l....l..’..'l. 3
19 840 88D ZYL«SCHRAUBE Mé&X30 DIN 912

ALLEN SCREW M&6X30D / BRUGOLA MAEX3Osesoeesea 3

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 NM

COPPIA DI SERRAGGID 10 NM
20 229 290 ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M&X14

LOCATING PIN 8X16 / SPINA 8X16seveasvesces 1
21 232 990 NADELROLLE B3X9,8 GS DIN 5402

NEEDLE ROLLER 3 X 948 / GRANG 3 X 9:8e00s 1
22 250 980 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEweusssoees 1
23 236 100 KETTENSPANNBOLZEN / CHAIN TENSIONER BOLT

BDCCOLA TENDI{:ATENA....l‘...l.)'lll'..t.t 1
24 239 310 DRUCKFEDER DM 692 01+4 L17

COMPRESSION SPRING 1750 7/ MOLLA 17900 eeans 1
25 236 080 KETTENSPANNGEHAEUSE

CHAIN TENSIONER HOUSING

CGRPQ TENDICATENAI.Q...l“l...ll...ll...l 1
26 840 401 ZYLWSCHRAUBE M&X22 DIN 912

ALLEN SCREW M6X22 / BRUGOLA M6X22eeeeavns 2

ANZUGSDREHMOMENT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 1D NM

COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
27 229 330 NACHSTELLBOLZEN M18X2,5

CHAIN ADJUST. SCREW, M18X2,5

BULLUNE AGGIUST. CATEN&’ M18X2|50--u..--o 1
28 239 180 NACHSTELLFEDER / SPRING / MOLLAweosasssees 1
29 229 320 EINSTELLBOLZEN

CHAIN AOCJUST. SCREWs QUTER

BULLONE AGGIUSTe CATENAs; EXTERNDeoaccosee 1
30 242 840 UEBERWURFMUTTER M24X1T / HEXW NUT M24X1

DADQO ESAGONALE M24X71eeeoossnanavnncsanesas 1
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM

COPPIA DI SERRAGGID 20 NM



75076 SEITE 33

BILD=-NR. TEILE-NR. B E2ZEICHNUNSGSG STUECK
ILL. NOs PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIG, CODICE DESCRIIZIAaNETE QTA.
31 8537725 SPANNSCHELLE SP 17/9 / CLAMP SP 17/9

ZSiOiO FASCETTA TUBD 59 1?/9-.-.-..-0----.--.-.- 2
32 260627 SCHLAUCH 240 MM / TUBE 240 MM

2604.4’i TUs8D 240 MM-.-..-.-n.--o--.caot-.cncnnoo- 1
33 251 920 KABELBINDER 77 MM / CLAMP 50 MM

FASCETTA SO MMIQO....l’lt.illll..d.!..lt' 1

34 260 960 EINLEGETEIL / RUBBER PLUG / TAPPO GOMMA.. z
25 210 672 VENTILDECKEL KPL. / VALVE COVER ASSYas

COPERCHIC VALVOLA CPLetsvssessersccsccanas 1

34 236 130 KETTENDAEMPFER / CHAIN GUIDE, UPPER
GUIDACATENA SUPERIOREsesvesnensensnsavans 1

37 430 600 O-RING DIN 3771-12X1,5-N / D-RING 12X1,5
ANELLO GR 12)(175--0-....-.--.-'.nooco--oo 1

33 241 070 HOHLSCHRAUBE / SANJO BODOLT
RACCDRDO FILETTATO.....l'..l.......’..'.. 1
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM
TIGHTENING TORQUE 20 NM
COPPIA DI SERRAGGID 20 NM

39 230 500 WD-RING AQF 6X11X37/44,5 NBR
CIL SEAL S8X11X3/7495 / PARAOLIGC 6X11X3/74+5 1

40 237 080 CREHZAEHLERWELLE / REV. COUNTER SHAFT
ALBERG CONTAGIRI.I..O.I..-....I....'..... 1

41 230 540 FORMRING 245 NBR 70-80 SH
G-RING 25 NBR 70~80 SH
ANELLD R 2!5 NBR ?0‘80 Sannioco-onoano' 1

42 244 211 SCHEIBE 6+4 DIN 134 / WASHER 644
RUNDELLA 6’4..‘.....Clll.ll.‘...l.ﬁ‘.l..‘ 9

&3 941 121 SK~SCHRAUBE M6X35S DIN 939
HEXe SCREW M6X35 / VITE ESAGOMALE M&X35.. 9
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

44 253 591 VENTILFUEHRUNG E 7/ INLET VALVE GUIDE
GUID)& VALVOLA, ASPIRAZIDNE.'I.l’t....tl.t 2
FUER REPARATUR, EINLASSEITIG '
FOR REPAIR
PER RIPARAZIONE



75076

BILD-NR.
ILL. NO.
FIG.

46

47

43

49

50

51

253

253

245

297

399

297

TEILE-NR.
PART NO.
CODICE

594

581

710

433

784

386

SEITE 34
BEZETICHNUNG STUECK
DESCRIPTION QTY.
ODESCRIZIIONETE CTA.
VENTILFUEHRUNG E / INLET VALVE GUIDE
GUIDA VALVOLAs ASPIRAZIONE«seaeisGsuanssosca 1
FUER REPARATUR,s EINLASSEITIG (ZENTRAL)
FOR REPAIRs (CENTRAL?
PER RIPARAZIONE, (CENTRALE) |
VMENTILFUEHRUNG A / EXHAUST VALVE GUIDE
GUIDA VALVOLA? SCARICO......I...Ot"..l.! 2
FUER REPARATUR, AUSLASSEITIG
FOR REPAIR
PER RIPARAZIONE
DRAHTSPRENGRING 11X1 /7 CIRCLIP 11%1
SEEGER 11X1'...l."...‘..-...I........... S
SCHMIERPASTE MOLYKOTE G-N N BED
MODLYKCTE G-N 50 GRey SLIDE PASTE AS REQ
MOLYKOTE G~-N 50 GyPASTA DI SCORReeasssssse A RICH
100 GR.
LOCTITE $74 ORANGE N BED
LOCTITE 574 QORANGE 50 CC., AS REQ
LOCTITE 574 ARANCIO 50 CCoereaevesonnssess A RICH
FLAECHENDICHTMITTEL, 50 CCM,
SEALING COMPQUND
PASTA GUARNIZIONE
SILASTIC 732 RTY N BED
SILASTIC 732 RTV, 100 GRa, AS REQ
SILASTIC ?32 RTV! 100 GR.’.-.;.-.--.....- A RICH
100 GR.
. N BED
. AS REQ
LA R R R EE RN R E RN N R R N I R I R S o, l:\ RICH

BP~ENERGREASE LZ

RACING TEAM

R



SEITE 36

750/7




75077

BILD~NR.
ILLs NG
FI1G.

10

11

11

11

11

VALVES,

253

253

253

253

230

239

838

253

253

253

253

253

253

253

TEILE~NR.
PART NO.
CODICE

615

610

520

630

510

150

140

570

640

540

563

562

561

550

SEITE 37
VENTILEs KIPPHEBEL, NOCKENWELLEN, STEUERKETTE
ROCKER ARMy CAMSHAFTSy; TIMING CHAIN
VALVOLE, BILANCIERI, ALBERC A CAMME,
CATENA DELLA DISTRIBUZIONE
B EZEITCHNUNSGEG STUECK
DESCRIPTION QTY.
CESCRIZTIONE QTA.
EINLASSVENTIL 30 MM / INLET VALVE 30 MM
VALVOLA ASPIRAZIONE 30 MMeweasusvessasoscs 1
ZENTRAL
CENTRAL
CENTRALE
EINLASSVENTIL 30 MM / INLET VALVE 30 MM
VALVOLA ASPIRAZIONE 30 MMueaenvwovsosonesse 2
AUSLASSVENTIL 32 MM / EXHAUST VALVE 32 MM
VALVOLA SCQRICO 32 MM.:-o-o--ooq.oo..-.-c 2
VENTILFEDERAUFLAGE / VALVE SPRING SHIM
RONDELLA MOLLA VALV OLA cacaveesnansassnane 5
VENTILSCHAFTODICHTUNG / VALVE STEM SYSTEM
PARAULID GUIDAVALVOLA--tl-tlococtttao-ocn S
VENTFEDER A DM25 D3+5 L3882
VALVE SPRING 2892 / MOLLA VALVOLA 3812eas 5
VENTFEDER 1 DM17,5 D2+5 L35,3
VALVE SPRING 3553 / MOLLA VALVOLA 3533eee 2
VENTILFEDERTELLER / VALVE SPRING RETAINER
PIASTRA MULLA VALVDLAI.I‘OD.......IIOI.I. S
VENTILKEGELSTUELK & MM
VALVE COTTER 6 MM / SEMICONO VALVOLA 6 MM 10
TASSENSTOESSEL / VALVE LIFTER
BICCHIERINO VALVOLA...I.l.!tl.ll.......l. 4
EINSTELLPLAETTCHEN 2,7 MM N BED
TIMING DISC 2.7 MM AS REQ
DISCO REGOLATORE 247 MMosawsosaasesaasose A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 248 MM N BED
TIMING DISC 248 MM AS REQ
DISCD REGDLATDRE 2!8 MM--...--..-.*--..-- A R!CH
EINSTELLPLAETTCHEN 24,9 MM N BED
TIMING DISC 249 MM AS REQ
DISCU REGGLATORE 2’9 MM-.--.-..-.--..-..- A RiCH
EINSTELLPLAETTCHEN 3,0 MM N 8ED
TIMING DISC 3,0 MM AS REQ

DISCO REGGLATORE 3!0 MM----,...-..-.-..--

A RICH



75077

BILD-NR.
ILL« NOC.
FIG.

11

11

T

1

11

11

i

11

11

253

253

253

253

253
253
253
253

253

TEILE-NR.
PART ND.
CODICE

551

552

554

585

556

557

558

559

560

SEITE 38
BEZEICHNUNG STUECK
DESCRIPT I ON QTY.
DESCRIZI!IONE QTA.
EINSTELLPLAETTCHEN 3,1 MM N BED
TIMING DISC 3+7 MM AS REDQ
DISCO REGOLATORE 331 MMevosoaaosnsoaenwass A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 3,2 MM N BED
TIMING DISC 342 MM AS REQ
DISCD REGQLATORE 3!2 HMno-no-ooootootot-o A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 32,3 MM M BED
TIMING DISC 343 MM AS REQ
DISCO REGDLATDRE 3!3 MM-.-...IIO..IIIQCOD A RICH
EiNSTELLPLAETTCHEN 394 MM N BED
TIMING DISC 344 MM ' AS REQ
DISCO REGOLATORE. 3+4 MMeaessassnvsenssenees A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 3:+5 MM N BED
TIMING DISC 395 MM AS REQ
DISCO REGOLATORE 345 MMucesoasoassvsaseeass A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 3,6 MM N BED
TIMING DISC 3,6 MM AS REQ
DISCO REGOLATORE 3946 MMeesssnooocnnnssass A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 347 MM N BED
TIMING DISC 3,7 MM AS RED
DISCO REGDLATDRE 3!? MMCI...I............ A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 32+8 MM N BED
TIMING DISC 3,8 MM AS REQ
DISCO REGOLATORE 3!8 MM....I.I.I.I..‘.ID‘ A RICH
EINSTELLPLAETTLHEN 3,9 MM N BED
TIMING DISC 359 MM AS REQ
DISCD REGOLATQRE 3'9 MM....-.'.-...a.o-.'. A RICH
EINSTELLPLAETTCHEN 4,0 MM N BED
TIMING O1SC 4,0 MM AS REG
DISCU REGOLATDRE 4‘!0 MM.C.I!.0.0I.....I.. l!k RICH

12

13

14

15

237

234

840

237

0%0

180

880

100

EINLASSNOCKENWELLE / INTAKE CAMSHAFT
ALBERD A CAMME ASPIRAZIONC easscesnsnevuss

DREHZAEHLERRITZEL 6 2
HELTCAL GEAR 6 T
INGRANAGGID CDNTAGIRI 6 D.’..Ill.l...ll...

ZYLLSCHRAUBE M6X30 DIN 912 _
ALLEN SCREW M&6X3D / BRUGOLA M6X30ecessssa
ANZUGSDREHMOMENT 12 NM

TIGHTENING TORQUE 12 NM

COPPIA 01 SERRAGGIO 12 KM

AUSLASSNOCKENWELLE / EXHAUST CAMSHAFT
ALBERO A CAMME SCARICOescovsvcosansncnscs



75077 SEITE 39

BILDO-NR. TEILE=-NR. 8 EZEICHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NG, DESCRIPTION _ QTY .
FIGe CODICE CESCRI Z1IONE QTa,.
16 239 130 DRUCKFEDER DM 3,9 D0,32 L22

COMPRESSION SPRING 22y0 /7 MOLLA 2240cesse 1
17 231 020 DEKOQ-FLIEHGEWICHT / DECO CENTRIF. WEIGHT

CONTRAPESO DECOMPRESSOREcuwsvessancasnses 1
18 232 910 NADELROLLE BSX23,8 G3 DIN 5402

NEEDLE PIN SXZS?S /! GRANO 5X23:8---.-.... 1
19 253 605 KIPPHEBEL KPLe / ROCKER ARM ASSYe:y

BILANCIERE CPL-’-n-o--.-.-ao.oo-.anaaoonc 1
20 240 205 STELLSCHRAUBE KPL.

ADJUSTMENT SCREW M7 ASSY.q

VITE AGGIUSTAMENTO'M? CPL.}.-&.....-..... 1
21 242 591 SK=MUTTER M7 DIN 934 /7 HEX. NUT M7

DADG M?lclllooc-l.onootooo-ooot--.-ao.-‘- 1

ANZUGSDREHMOMENT 15 NM

TIGHTENING TORQUE 15 NM

COPPIA DI SERRAGGID 15 NM
22 253 530 KIPPHEBELBOLZEN / ROCKER ARM SHAFT

ASTA SILANclEREOCOO.U.I..0.0.III'.'.'.'.. 1
23 227 450 ANLAUFSCHEIBE 12:5/2145/0,53

THRUST WASHER 1245/21+45/0s5

RASAMENTD 12]5/2115/015.--.;-.....-.00.-- 1
24 227 4535 FEDERSCHEIBE 12+5/21+5/045

SPRING WASHER 12+5/21+5/0+5S

RDNDELLA ELASTICA 12?5/21!5/0!5-.--.0.-.. 1
25 236 115 KETTENSPANNKUFE VULK.,.

CHAIN TENSION GUIDEs LEFT

GUIDQ TENDICATENA! SINISTR&-.....-.».-.-. 1
256 297 760 ZAHNKETTE 6435X7,25X132

' TODTH CHAIN 6435X7425X132

CATEN& DENTATA 6!35X?QZSX13200o-oooo.oo-- 1
27 232 218 ZYLINDERROLLE 6X& DIN 5402

NEEDLE PIN 6X8 / GRAND 6XB8evsevesasanaseas 2
28 253 520 STEUERRAD E 36 2

TIMING GEARy INLETs 386 Teo

INGR»&NAGGIU DISTR.! ASPIR!? 36 D...ca.o.t 1
29 253 525 STEUERRAD A 36 1

TIMING GEARy EXHAUSTy 36 T,
INGRANAGGIO DISTRes SCARICOs 36Devcevsces 1



750/7

BILD-NR.
ILL. ND.
F1Ga

30

31

32

33

34

TEILE-NR.
PART NO.
CODICE

240 650

236 125

297 433

899 735

SEITE 4QC
BEZEICHRNUNSG STUECK
DESCRIPTIGN QTY.
DES CRI1IZIONETE QTA,

" e e R S A R AR A e e P T o T EE MR NN M S S A S ol T e R R S e M e s e e o ——

DURLOK-SCHRAUBE M10X19

OURLOK-SCREW M10X19 / VITE DURLOK M10X19. 2
ANZUGSDREHMOMENT 35 NM

TIGHTENING TORQUE 35 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 35 NM

KETTENFUEHRUNG VULK.
CHAIN TENSION GUIDEs RIGHT
GUIDA TENDICATENA! DESTRA.-...----....;.- 1

SCHMIERPASTE MOLYKOTE G-N N BED
MOLYKOTE G-N 50 GR.s SLIDE PASTE AS REQ
MGLYKOTE G-N SO GTPASTA DI SCURRQ!I..A... A RICH
100 GR.

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CC., AS REQ
LOCTITE 221 VIDLETTO! 10 CCo!oat.-tooooac A RICH
10 CCM.

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

» N BED

. A5 REQ
‘.........'..........-I'..I."......-.-... ARICH

BP-ENERGREASE LZ

RACING TEAM



750/8 _ SEITE 42




75078 SEITE 43

E-STARTERy E~STARTER-TRIEB, FREILAUF,
ZUENDANLAGE,y ZUENDGRDECKEL
ELECTRIC STARTERy ELECTRIL STARTER DRIVEs
SPRAG CLUTCH,s IGNITION UNIT, IGNITION COVER
MOTORIND D'AVVIAMENTO, RUOTISMO MOTORINO
D'AVVIAMENTO, RUDTA LIBERAs ACCENSIONE,
COPERCHID ACCENSIONE

T T b A et W L e e e b -

BILO~-NRs TEILE-NR. BEZEICHNUNTG STUECK
ILL. NO. PART NO. . DESCRIPT I ON OTY.
FI1G. CoD1ICE DESCRIZIONTE QATA.
1 294 350 E-STARTER KPLe / ELECTRIC STARTER AS55Yer
MOTCGRING DYAVVIAMENTO CPlLevsesnssansonnnas 1
2 45 751 FEDERRING DIN 128-A6=-FST / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA ﬂbocooo.tuu-.-nn.o--too 2
3 840 880 ZYL.SCHRAUBE M6X30 DIN 912
ALLEN SCREW M6X30 / BRUGOLA MAX3Desseasnns 2
ANZUGSOREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM
4 234 @50)652 STARTZWISCHENRAD 21 Z / IDLE GEAR 21 Ta,
INGRANAGGIO INTERMEDID 21 Daessesvsnvnssesa 1
5 234 751 STARTYDOPPELRAD 50/13% 2
IDLE GEAR S5080/13 Tay
INGRANAGGIB INTERMIDID SD/13 D-!a.-.ol--a 1
5 227 62C ANLAUFSCHEIBE 10/51/145
THRUST WASHER 10/51/1,5
RASAMENTD 10/51/1!St-on...{.oouaoo-.t.‘-o 1
7 247 780 DISTANZHUELSE 10/13/11,7
SPACER 10793711 ,7
DISTANZIALE 10/13/11!?l.l....ot.-'...t..l 1
8 &g27 590 ANLAUFSCHEIBE 10+,1717/71
THRUST WASHER 10:1/71771
RASAMENTO 10!1/1?/1---o-.n--o-oct--noc.oa 1
9 234 612 FRETLAUFRAD 55 2 / FREE WHEEL GEAR 55 T.,
- INGRANAGGIQ LIBERD 55 Dessevvasesesansens 1
10 233 650 LAGERBUECHSE 35X38%x22 / BUSHING 35X38X22
BUSSOLA 35X38X22..-.-..-................. 1
11 - 12 294 360 MI-GENERATOR 12V 1¢0W

IGNITION UNIT 12V 190W ASSY.es '
ACCENSIDNE 12V 198” CPLO?t.‘.oot-.ooooooc 1



75078 ' SEITE 44

BTLD-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILLe NO. PART NQ. CESCRIPTION 7Y,
F1Ga CODICE CESCRIIZIONETE

TS TR T A kb G o S SR N e g A i - — " W o T oy TE PN W M AR, St 7w S A M i - ——— S

12 265 150 AUSSENGEBER / TRIGGER CODIL
PICK UP ESTERNOI.‘..'.-......‘.l.ll.l.l.. 1
GEBER
PICK-Up
PICK-UP

13 254 570 MAGNETMABE / FLYWHEEL HUB / PORTA-VOLANO. 1

14 259 240 FREILAUFGEHAEUSE / SPRAG CLUTCH HOUSING
CARTER PER RUDOTA LIBERAseassscscrsccansnss 1

15 958 @ss_)grf,é FREILAUF S51,710X68y377X13
SPRAG CTLUTCH 51,710XA3,277X13
RUOTA LIBERA 51f?10X68?3??X13...-.;...-at 1

16 259 190 FRETLAUFDECKEL / SPRAG CLUTCH COVER
COPERCHID RUOTA LIBERAecanssmsssassanence 1

17 240 400 ZYLSSCHRAUBE M6X20 DIN 6912
: ALLEN SCREW M&EX20 / BRUGOLA MEX2Devwasesne 3
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM )
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM .

13 227 670 SCHEIBE 15 DIN 7349 / WASHER 15
RDNDELL& 15".......I..C".......l."..'. 1

19 945 755 SPERRKANTRING 14 DIN 128 A
LOCK WASHER 14 / RONDELLA SPACCATA T4enne 1

20 240 680 IYL +SCHRAUBE M14X195X45
ALLEN SCREW M14X1,5X%X45
BRUGOL& M14X1!SX45--..1oao-a--n..--.o-o.n 1
ANZUGSOREHMOMENT 135 NM
TIGHTENING TORQUE 135 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 135 NM

21 941 925 TAPTITE-SCHRAUBE M5X14
TAPTITE SCREW MSX16 / VITE TAPTITE MSX16.

(%)

22 340 8380 LZYLSCHRAUBE M6X30 DIN 912
ALLEN SCREW MEX3D 7/ BRUGOLA MOX3Deavvessa 3
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM
COPPTA DI SERRAGGID 10 NM

23 251 380 LEITUNGSHALTER INNEN
CABLE HOLDERy INNER / GIUNTACAVO INTERNO. 1

24 240 193 TAPTITE-SCHRAUBE M&4XB
TAPTITE-SCREW MLX8 / VITE TAPTITE M4XB8euo 2

25 230(320)32\ OICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsseessssna 1



75078 SEITE 45

BILD-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILL. NO« PART NO DESCRIPTIODODN QTY.
FIG. CODICE DESCRI ZIONE

TR R MR M R R MR S S SR e AR ch e TiE M A M e e e W e i e e e W e . eyl W S S Gk ey e e

26 210 331 ZUENDERDECKEL KPL.
IGNITICON COVER ASSY .y
COPERCHIO ACCENSIONE CPlesecsassncescnnsne 1

27 230 400 0~RING DIN 3771-18X1+5-N / D=RING 18X71+5
ANELLQ DR 18x1!‘5n.t..-.t.nonaa.....co.-o- 2

28 241 300 VERSCHLUSSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG SCREW MI18X1,5
TAPPD PLASTICD M18x1fSo--.cottoo.l..o.o-' 2

29 251 ¢35 LEITUNGSHALTER / CABLE HOLDER
GIUNTACAVG'I.....'.'.-.I..'.....“..'.... 1

30 840 8£461 ZYLSCHRAUBE MHX25-DIN 912
ALLEN SCREW M6X25 / BRUGDLA M6X2Seewnssee 10
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NH
COPPIA DI SERRAGGID 10 NM

31 264 545 AMPLIFIER-BDOX KPL, / AMPLIFIER-BOX ASS5Vas
CENTRALIN.Q CpLoplancoocsn.ut-o-oo-tcooucn 1

32 - 34 264 465 ZUENDTRANSFORMATOR KPL .
IGNITION COIL ASSY. s
BOBINA ACCENSTONE CPL:).-;......---.--..- 1

33 -~ 34 264 E61 ENTSTOERSTECKER KPL .
SHIELDED SPARK PLUG CONNECTOR
CAPPUCCTIO CANDELA ANTIPARASITOecasssvonrsa 1

34 260 700 WASSERSCRHUTZIKAPPE G115 / PROTECTION CAP
CAPPUCCTO PRETETTIVDeaaasstesssavansssnnsas 1

35 297 540 ZUENDKERZE 12 NGK D3EA
SPARK PLUG 12 NGK D8Ea
CANDEL& 12 NGK DSEA...'I.II.“.....‘..I.. 1
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM IN KALTEM ZUSTAND
ELEKTRODENABSTAND Q46 ~ 07 MM
TIGHTENING TORQUE 20 NMy COLD EMGINE
ELECTRODE GAP (46 ~ 0.7 MM
COPPIA DI SERRAGGID 20 NMy MOTORE FREDDO
DISTANZA ELETTRODI (0+6 ~ 07 MM

36 899 788 LOCYITE 648 GRUEN N 8EC
LOCTITE 648 GREEN: S GR., AS REQ
LOCTITE 648 VERDE! 5 GR.?--.--....-.-.... Jfl RICH
SCHRAUBENSICHERUNGy FESTy 5 GRe
HIGH STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGID VITI, FORTE

) CENTRO RICAMBI -

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it







75079

BILD-

ILL.
F1G.

i

10

11

12

13

14

15

NR »
NO .

SEITE

EINZELTEILE FUER ELEKTROSTARTER 294 358
SINGLE PARTS FOR ELECTRIC STARTER 294 350

T L A s e B e A TN N M L SR A e e e e R A Ak ke M R A A = e e -

TEILE~NR .

PART

NQa

CODICE

e s T T R e e e o T T ey e G o T R L S AL v Ve R A AL Ak o T AR . A e o

264

260

250

260

242

264

945

990

580

182

815

540

805

785

145

340

260

130

500

140

E-STARTER KPL. 7/ ELECTRIC STARTER ASSY.s
MDTURINO D'AVVIAMENTD CPL-!....-..c.n.o.-

STARTERGEHAEUSE KPL.
STARTER YDKE ASSY-! /.STATORE CPL.?...Q.Q

ISOLTERGEHAEUSE / ISOLATING HOUSING
CARTER ISDLANTE'.......'._..'.....I.'.‘...

ANSCHLUSSBOLZEN / TERMINAL SCREW / VITE..

KOHLEBUERSTE KPL. / CARBON BRUSH ASSYeys
SPAZZOLA CARBONE CPL.!C.!.............l-'

ISCLIERHUELSE / ISOLATING BUSHING
BUSSOLA ISDLANTE...........ﬂ.l.'.........

DICHTRING / GASKET RING
ﬁNELLD GUARNIZIDNE.....III.Il...‘..'.l‘.‘

ISOLIERHUELSE / TSOLATING BUSHING
BUSSDLA ISDLANTE.‘.‘.."I...‘.....‘."...

KOMBIMUTTER M6 / COMBINED NUT M$6
DﬂDD COMBINATO Mé....‘.‘-.I....OCIC.IIIGO

ANKER KPLs / ROTOR ASSYey / ROTORE CPLase

SICHERUNGSRING 15X1 DIN 471

LOCKING RING T15X7 / SEEGER 15XTeacvasssus

RK=-LAGER 6002 Z

BALL BEARING 4002 2 / 15-32-¢

CUSCINETTO 6002 Z / 15"32‘9--.-....--.0.-
FUER ANKERy 15-32-9

STARTERGEHAEUSE KPLW / SUPPORT ASSY.,
APPGGGID CPL."...'l..ll.‘..'.l‘........l

WO-RING A 15X24X5 NBR / QIL SEAL 15X24X5
PﬂRAOLIU 15x24x5.....l.‘l‘..‘..'..‘l."ll

O-RING DIN 3771-62X1+5-N / O-RING 62-1,5
ANELLU DR 62'1?51-.--.coo--..o'oaacotolo.

O-RING OIN 3771-25X3-N / 0O-RING 25-3
ﬂNELLD OR 25‘3..oa-aoo-¢tan'o-.--.n---oto

49

STUECK

QTY.



75G/9 SEITE 50

BILD~NRe« TEILE-NR B8 2L EITCHNUNSG STUECK
ILL. NO. PART NOQ. D ESCRIPTTION QTY.
FIG CoDICE ODESCRIZIONE QT A
146 264 035 KOHLEBUERSTENHALTER MIT FEDERN

BRUSH HOLDER ASSYas

PORTA"‘SPAZZDLA CF&RBDNE CPL-!-a.o»oo..-..- 1
17 264 177 KCLLEKTORLAGER KPL.

ROTOR SUPPORT ASSY.s

APPOGGID ROTORE CPL.,-.........--f....... 1
18 932 775 RK-LAGER 608 RS

BALL BEARING 608 RS, 5-22-7

CUSCINETTO SFERE 608 R.S'I 8"'22”?‘0.-.-..-. 1

FUER KCOLLEKTORLAGERy 8~22-7
19 2471 135 IYL+SCHRAUBE MS5X127

COMBINED SCREW M5X127 7 VITE MS5X127sesess 2
20 945 751 FEDERRING DIN 128-A6-FST 7 LOCK WASHER A%

RDNDELLA SPACCATA l&f}...---.u.oa--.t.-i..o 1
21 242 211 SK-MUTTER Mé6 DIN 934 / HEX. NUT M4

DADO Mél...................‘Il......'..ll. 1

RACING TEAM




	PEGASO 650-1992 001.jpg
	PEGASO 650-1992 002.jpg
	PEGASO 650-1992 003.tif
	PEGASO 650-1992 004.tif
	PEGASO 650-1992 005.tif
	PEGASO 650-1992 006.tif
	PEGASO 650-1992 007.tif
	PEGASO 650-1992 008.tif
	PEGASO 650-1992 009.tif
	PEGASO 650-1992 010.tif
	PEGASO 650-1992 011.tif
	PEGASO 650-1992 012.tif
	PEGASO 650-1992 013.tif
	PEGASO 650-1992 014.tif
	PEGASO 650-1992 015.tif
	PEGASO 650-1992 016.tif
	PEGASO 650-1992 017.tif
	PEGASO 650-1992 018.tif
	PEGASO 650-1992 019.tif
	PEGASO 650-1992 020.tif
	PEGASO 650-1992 021.tif
	PEGASO 650-1992 022.tif
	PEGASO 650-1992 023.tif
	PEGASO 650-1992 024.tif
	PEGASO 650-1992 025.tif
	PEGASO 650-1992 026.tif
	PEGASO 650-1992 027.tif
	PEGASO 650-1992 028.tif
	PEGASO 650-1992 029.tif
	PEGASO 650-1992 030.tif
	PEGASO 650-1992 031.tif
	PEGASO 650-1992 032.tif
	PEGASO 650-1992 033.tif
	PEGASO 650-1992 034.tif
	PEGASO 650-1992 035.tif
	PEGASO 650-1992 036.tif
	PEGASO 650-1992 037.tif
	PEGASO 650-1992 038.tif
	PEGASO 650-1992 039.tif
	PEGASO 650-1992 040.tif
	PEGASO 650-1992 041.tif
	PEGASO 650-1992 042.tif
	PEGASO 650-1992 043.tif

